Prenominati vero Fratres, ex loco capitulari predicto sing
riter exeuntes, et ad partem claustri se trahentes, seorsum ac
gnlatim, unusquisque eorum, coram me notario et testibus =o'
seriptis et infrascriptis, in absentia tamen dicti Prioris et Fratr
emiserunt vota animi sui et voluntates, sub infrascriptis ve
ex eorum ore presentialiter ac formaliter prolatis videlicet.

In primis venerabilis pater Prior frater Hieronymus omnia
dicta confirmavit.

Frater Baptista Antonii, florentinus, vicarius Conventus et
ter de consilio, dixit, separationem et alia predicta sibi summo
placere et eis libentissime consentire. :

Frater Iulianus Aldimarius, florentinus, pater de consilio '
ventus, dixit, quod semper hanc separationem desideravit et o1
predicta. :

Frater Zenobius Mathye, florentinus, dixit, quod iamdiuy, )
quam fuit in Religione, hanc separationem desideravit et o
predicta.
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rii: publicis floventinis, testibus ad premissa omnia et singula v
cati= labitis et rogatis.

Et quia ego Iohannes olim Gasparis ser Iohannis de Monteva
clio. publicus appo~tolica imperialique auctoritate notarius et inde
ordinarius nec non civis et notarius publicus florentinus, premiss
consensui, intercessioni. postulationi ac petitioni omnibusque et si
gulis in tribus tractatibus et aliis premissis, in hac et tribus prc
xime precedentibus de papiro cartis, per alium mihi fidum, mei
aliis occupato negociis, scriptis, dum sic ut premititur agerenta
et flerent, una cum prenominatis respective testibus, interfui e
presens fui, eaque sic fieri vidi et audivi et in notam sumpsi, e
qua hoc publicum instrumentum in hanc publicam formam redegi
signoque et nomine meis solitis et consuetis signavi et subacripsi
in fidem et testimonium premissorum omnium, rogatus et requi-
situs; et illa verba maxime interlineata supra in precedenti carta,
inter lineam xv et xvi, errore obmissa, superaddidi et superaddere
feci; et similiter illa verba et aliis premissis ex certa scientia can-
cellavi: et ideo me subscripsi.

Nos Priores libertatis et Vexillifer iustitie Populi Florentini
singulis atque universis. in quos hae nostrae inciderint, salutem.
Quoniam de fide et etiam de legalitate notariorum sepissime du-
bitatur, iccirco fidem facimus et attestamur, qualiter probus et
spectatus vir ser lohannes olim Ghasparis ser Iohannis de Monte
Varchio suprascriptus, qui suprascripta instrumenta scripsit et po-
blicavit, fuit et est publicus legalis et auctenticus notarius et i
matricula Artis judicum et notariorum civitatis nostre descriptis
et matriculatus, et eius instrumentis et scripturis publicis plerd
files adhibetur indubitata; in quorum testimonium presentes fieri
iussimus, et nostri maioris sigilli munimine roborari. Ex Palatic
nostro, die xXvi mai MCCCCLXXXXIIL